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Hei, kotiväki! 
 
Viikko vielä ja sitten on lukuvuodesta jo neljännes takana. Viikolla 42 vietämme 
ansaittua syyslomaa. Syyslomalla on tarjolla harrastustoimintaa seurojen ja 
mm. seurakunnan toimesta. Tietoa tapahtumista ja aktiviteeteista löytyy 
Jyväskylän kaupungin nettisivuilta.  
 
Lauantain koulupäivä ja Unicef-kävely sujuivat mainiosti, kiitos kaikille mukana 
olleille.  
 
Syysloman jälkeen alkaa aamuisin olla jo pimeää.  Heijastin auttaa näkymään 
liikenteessä. Mitä useampia heijastimia käytetään, sen paremmin autoilija 
näkee pimeässä tai hämärässä kulkevan jalankulkijan.  
 
Talvi tekee myös tuloaan ja säät viilenevät. Sään mukainen ja riittävän lämmin 
pukeutuminen takaa sen, että niin liikuntatunti- kuin välituntiulkoilukin on 
mukavaa. 
 
Seuraavassa tärkeää tietoa loka-marraskuulle:  
 
Terveisiä vanhempainneuvostolta 
 
Halssilan koulun vanhempainneuvosto kokoontui koululla ensimmäistä kertaa 
tänä syksynä keskiviikkona 25.9. Mukaan kaivattaisiin vanhojen konkareiden 
lisäksi uusia jäseniä ja etenkin uusien ekaluokkalaisten vanhempia.  
 
Vanhempainneuvoston toimintaan osallistuminen kannattaa, koska se tarjoaa 
matalan kynnyksen mahdollisuuden vaikuttaa oman lapsen koulunkäyntiin ja 
tutustua muihin vanhempiin. Tarkoitus on tukea koulun toimintaa yhteistyössä 
rehtorin ja opettajien kanssa, edistää lasten hyvinvointia ja vaikuttaa koulun 
arkeen liittyviin asioihin.  
 
Halssilan koulussa vanhempainneuvosto toimii luokkien apuna tapahtumien 
järjestämisessä, kerää varoja koulun toiminnan tukemiseksi sekä tuo 
vanhempien näkemyksiä koulun päätöksentekoon.  
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Olemme mm. järjestämässä vuosittaista kalenterimyyntiä, jolla luokat saavat 
helposti kerättyä esim. luokkaretkivaroja. Lisäksi ohjaamme kerran kuussa 
koululla pihapeli-iltaa.  
 
Vanhempainneuvoston jäsenet ovat yleensä parhaiten perillä koulun 
toiminnasta ja tulevista muutoksista tai tapahtumista. Kokoonnumme noin 
kerran kuussa henkilökunnan taukotilassa. Mukaan voi tulla juuri sen verran 
kuin oma aika ja kiinnostus sallivat. Ketään ei nakiteta vapaaehtoistehtäviin 
vastoin tahtoaan, vaan arvostamme jokaisen panosta, oli se pieni tai suuri.  
 
 
Seuraavat kokoontumiset: 
TI 28.10.2025 
TI 2.12.2025 
TI 20.1.2026 
 
Klo 18:00-19:30 
 
TERVETULOA!  
 
Pihapeli-illat 
 
Vanhempaintoimikunta järjestää koulun pihalla kerran kuukaudessa pihapeli-
illan kaikille 1.-6. -luokkalaisille. Tervetulleita ovat oppilaiden lisäksi myös 
sisarukset, kaverit ja vanhemmat! 
 
Pelejä on ohjaamassa aina vähintään kaksi aikuista ja apuohjaajina 
kuudesluokkalaisia. Suosikkeja ovat olleet esim. polttopallo, jalkapallo, 
lipunryöstö ja Halssilan tähti. 
 
Ennakkoon ei tarvitse ilmoittautua ja mukana voi olla koko tunnin tai lähteä 
silloin kun itselle sopii. 
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Pihapeli-illat järjestetään säässä kuin säässä, joten asianmukainen 
pukeutuminen esim. sateella tai lumimyrskyssä on suotavaa :) Perumaan  
joudumme ainoastaan pakkasen purressa enemmän kuin -25 tai 
ukkosmyrskyn yllättäessä. 
 
TERVETULOA MUKAAN PELAILEMAAN JA ULKOILEMAAN PORUKALLA! 
 
Syyslukukauden pihapeli-illat KLO 18-19: 
TI 30.9.2025 
TI 21.10.2025 
TI 18.11.2025 
TI 16.12.2025 
 
 
Tärkeitä päivämääriä: 

 

• Syysloma 13.-17.10.2025 
 

• Avointen ovien viikkoa vietämme viikolla 44, eli 27.-31.10.2025. 
 

• Lokakuun avointen ovien viikolla kutsumme huoltajien ohella erityisesti 
isovanhempia vierailemaan koulussa. Tervetuloa piipahtamaan koulussa 
oppitunnilla!  
 

• Lapsen oikeuksien viikkoa vietetään viikolla 47, eli 17.-21.11.2025. 
Perjantaina 21.11. on valtakunnallinen ”Lapset mukaan töihin” -päivä. 
Lapsen poissaolo kyseiseltä päivältä on hyvä hakea viimeistään 7.11. jotta 
osaamme varautua oikeaan oppilasmäärään koulussa. 

 

• Halssilan koulun vuosikalenterit pyritään saamaan myyntiin lokakuun 
lopulla. Kalentereiden maksusta tulee vielä erillinen viesti. 
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Koulun kuulumisia 
 
Koulun arjessa muistutetaan ja keskustellaan päivittäin yhteisistä 
pelisäännöistä ja niiden noudattamisen tärkeydestä ja velvoittavuudesta. 
Toinen toistemme huomioiminen niin puheissa kuin teoissa antaa 
mahdollisuuden hyvään ja turvalliseen kasvamiseen ja oppimiseen meille 
kaikille. Asiattomaan kielenkäyttöön, luokan työrauhan heikentämiseen, 
sotkemiseen ym. tahalliseen yhteisten toimintatapojen laiminlyömiseen 
puututaan aikuisten taholta tiukasti. Tappelu- tai väkivaltatilanteissa 
noudatamme poliisin ohjeistusta tekemällä asiasta aina rikosilmoituksen. 
 
Koulusta viestitetään tai soitetaan kotiin, kun huolta ilmenee. Avoin 
vuorovaikutus kodin ja koulun aikuisten välillä on tärkeää, kun yhdessä 
mietitään, miten pulmatilanteet saadaan ratkeamaan.  
 
Aamun työskentelyrupeama saattaa isoilla oppilailla kestää lähelle puolta 
päivää ennen koululounasta. Osa oppilaista on kovin nälkäisiä jo kahden 
ensimmäisen oppitunnin jälkeen, etenkin jos aamiainen on jäänyt välistä. 
Tarvittaessa kouluun voi ottaa mukaan pienen evään, esimerkiksi ruisleivän tai 
hedelmän nautittavaksi kello 10 välitunnilla. Myös koululounaalla syödyn ruoan 
määrä on osalla oppilaista todella vähäinen. Koululounaan tärkeydestä 
kannattaa jutella myös kotona. 
 
Sujuvan ja hyvän koulupäivän edellytys on myös, että kouluun tullaan läksyt 
tehtyinä, ja repussa kouluun kulkeutuvat päivän mittaan tarvittavat oppikirjat ja 
-materiaali sekä esimerkiksi liikuntavarusteet. Yksittäisiä unohduksia sattuu 
meille kaikille ja sellaisesta ei kenenkään tarvitse olla huolissaan. Jatkuva 
läksyjen ja tavaroiden unohtelu sen sijaan vaikuttaa lapsen oppimiseen 
monella tavoin heikentävästi. 
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Alkusyksyn jälkeen erityisesti aamumyöhästymisiä on alkanut olla 
runsaammin. Olemme yhdessä sopineet, että poissaolomallin mukaisesti 
myöhästymiset kirjataan ja kolmesta myöhästymisestä koulutyötä jatketaan 
yhden oppitunnin ajan erikseen sovittuna ajankohtana. Luokanopettajat 
arvioivat toki tilanteen ja tahattomat, oppilaasta riippumattomat myöhästymiset 
ovat asia erikseen. 
 
Mukavia syyskelejä! 
 
Meri Lumela, rehtori, p.050 554 7167 
 


